
Zwangsversteigerungen Amtsgericht Gifhorn

Amtsgericht Gifhorn, Am Schloßgarten 4, 38518 Gifhorn,
Tel. Geschäftsstelle: 05371/897-100 . Sprechzeiten: Montag – Freitag 9.00 – 12.00 Uhr

Für Bietinteressenten:
Wichtige Informationen zur Zwangsversteigerung unter:
https://versteigerungspool.de/infos/5843

Letzte Aktualisierung, Dienstag, den 17.12.2024.

Einfamilienhaus
An der Kapelle 8
38524 Sassenburg-Westerbeck

Verkehrswert: 713.000,00 €
Wohnfläche ca.: 183,25 m²
Grundstück ca.: 682,00 m²
Wertgrenzen: gelten
Aktenzeichen: 5 K 2/24
Termin: 13.03.2025, 10:00 Uhr

Infos und Gutachten zum Download unter versteigerungspool.de

Zwangsversteigerungen Amtsgericht Gifhorn

Amtsgericht Gifhorn, Am Schloßgarten 4, 38518 Gifhorn,
Tel. Geschäftsstelle: 05371/897-100 . Sprechzeiten: Montag – Freitag 9.00 – 12.00 Uhr

Für Bietinteressenten:
Wichtige Informationen zur Zwangsversteigerung unter:
https://versteigerungspool.de/infos/5843

Letzte Aktualisierung, Dienstag, den 24.12.2024.

Mehrfamilienhaus
Am Postweg 2
38536 Meinersen

Verkehrswert: 612.000,00 €
Wohnfläche ca.: 299,40 m²
Grundstück ca.: 771,00 m²
Wertgrenzen: gelten
Aktenzeichen: 5 K 22/23
Termin: 21.02.2025, 10:00 Uhr

Infos und Gutachten zum Download unter versteigerungspool.de

Tülau: Gepfl. 1-Fam.haus
Freist.EFH in ruhiger Lage, 119m², 5 Zi, Ga-
rage, Terrasse, Garten, Bj.2004, ZH Gas,
B:123kwh/(m²a), Kl.D, KP 395.000,-.
05361-6542969, ella-henke-immobilien.de

Schönes Zweifamilienhaus
WOB-Reislingen: 218m², 2 Wohnungen,
OG vermiet., EG frei, Bj.1994, Fernw., V:
107kwh/(m²a), Kl.D, KP 565.000,-. 05361-
6542969, www.ella-henke-immobilien.de

Gifhorn Erdgeschoss...
Schöne, moderne 2-Zi-ETW, 58m² Wfl,
Erstbezug, Terrasse, Stellpl., Bj.2022, WP
Strom, B: 18kwh/(m²a), Kl.A+, 239.000,-.
05361-6542969, ella-henke-immobilien.de

Wolfsburg mit Südbalkon
Detmerode:Sonnige 2-Zi-Whg., 52m², Süd-
Balkon, Stellplatz, EBK, Bj.1968, FW,
V:101kwh/ (m²a), Kl.D, KP 123.000,-. Tel.:
05361-6542969, ella-henke-immobilien.de

Kapitalanleger sucht ...
Helle 1- bis 2-Zimmer-ETW, vermietet oder
leerstehend, KP bis 130.000,-. 05361-
6542969, ella-henke-immobilien.de

Erdgeschoss gesucht.
Dame, Anfang 70, sucht helle Eigen-
tumswhg. im EG od. mit Fahrstuhl, ab 2 Zi.
05361-6542969, ella-henke-immobilien.de

POLSTERMÖBEL
VOLLREINIGUNG

• Aufarbeitung
• Reparaturen

Fa. Reinecke: Vorsfelde 05363-2499

kult-und-krempel.de
Haushaltsräumungen

Schmuckankauf
Antikhandel

0160 7495050

Wolfsburg-Mörse...
Moderne Stadtvilla, Bj.2010, 194m², 6 Zi, 2
Bäd, Kamin, EBK, 798m² Grdst, Carport,
FW, V:97kwh/(m²a), Kl. C, KP 650.000,-.
05361-6542969, ella-henke-immobilien.de
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Sie suchen einen guten Makler?
Wir verstehen unsere Arbeit. Das
können wir Ihnen nach über 25 jäh-
riger Erfahrung stolz zusichern. Für
eine kostenlose Kurzbewertung

rufen Sie uns an:

INAN-IMMOBILIEN
SÜDSTR. 2, - HELMSTEDT
TEL.: 05351-42073

Investor sucht...
... solides MFH oder Wohn-/Geschäftshaus
in gut vermietbarer Lage von Wolfsburg od.
Gifhorn. Provisionsfrei für den Verkäufer.
05361-6542969, ella-henke-immobilien.de

Familienglück sucht...
Paar mit Baby Elias sucht in WOB oder nä-
herer Umgebung gemütl. Einfamilienhaus
oder Haushälfte mit Garten. 05361-
6542969, ella-henke-immobilien.de

Haus mit 4 Zimmern gesucht
Paar sucht bezahlbares Haus, DHH oder
RH bis 200.000,- im Landkreis GF, gern mit
Keller und Garten, auch zum Renovieren.
05361-6542969, ella-henke-immobilien.de

Bungalow gesucht
Paar im mittleren Management sucht ge-
pflegten Bungalow mit mind.4 Zimmern und
Garten, zu sofort oder später. 05361-
6542969, ella-henke-immobilien.de

Haus im Raum Meine gesucht
Junges Ehepaar sucht gepfl. EFH, DHH
oder RH mit mind. 100m² und Garage.
05361-6542969, ella-henke-immobilien.de

Fachwerkhaus gesucht.
05361-6542969, ella-henke-immobilien.de

Zurück nachWOB
Ingenieur sucht nach Auslandsaufenthalt
gepflegtes Haus ab 120m², mind. 4-5 Zim-
mer in ruhigerWohngegend für sich und sei-
ne Familie, Kauf oder Miete. 05361-
6542969, ella-henke-immobilien.de

Freistehendes EFH gesucht
4-köpfige Familie mit Hund sucht schönes
Einfam.hs in und um GF.Mind.5 Zi, mit Gar-
ten/Terrasse, gern mit Garage. 05361-
6542969, ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 200.000,- gesucht
Ehepaar sucht schöne, gepfl. Wohnung in
Wolfsburg + 10 km, ab 3 Zi, mind. 95m².
05361-6542969, ella-henke-immobilien.de

Im Zentrum vonWOB ...
Tourismuskauffrau und Koch suchen helle,
gemütl. 2- bis 3-Zi-Whg mit Balkon. 05361-
6542969, ella-henke-immobilien.de

3 Zimmer in GF
Bankkauffrau sucht für sich und ihren Part-
ner helle, gemütl. Wohnung in Gifhorn,
mind. 80m², gern mit Kellerraum. 05361-
6542969, ella-henke-immobilien.de
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KaufeBücher ausallenBereichen,
T. Ehbrecht, % (0 51 49) 86 08

Eisenbahn Märklin, Trix, Model-
autos Wiking, Siku (0 53 03) 69 59

SUCHE MODELLAUTOS
ausdemVW-Werkgernekpl. Samm-
lung Tel.05361/55465

Möbel Kamera Teppich Hausrat
usw Kaufe Möbel Hausrat aus Omas
Zeiten Nähmaschine Musikinstru-
mente Akkordeon Trompete Geige
und vieles mehr. Teppiche Geschirr
Schmuck Silberbesteck Uhren An-
sichtskarten alte Fotoalben sowie
Ferngläser Fotoapparate Kameras
mit Zubehör. Alle Gesuche auch alt
und defekt % (01 79) 1 69 81 42

Suche ständig für sozialschwache
Menschen: Geschirr, Deko,
Möbel, Elektoartikel usw. Nehmen
alles, hole sofort kostenlos ab. Wir
führen auch Haushaltsauflösungen
und Entrümpelungen durch.
% (01 73) 6 17 93 06

Gifhorn, Wolliner Str., 2 Zi.-Whg.,
58m², Küche, Bad, Balkon, ab 1.3.25
frei % (01 51) 47 01 30 76

Ehmen, ruhigeDG-Whg., 2. OG, ca.
58m², 2 Zi., EBK, ab 1.2.25, KM420*
+ HK u. NK, 3MMKaution, an Nicht-
raucher, keine Tierhalt., privat
% (01 51) 52 50 73 02

Vermiete 2Zi.-Whg., voll möbl., in
WOB, 450* WM, gern an Renter o.
Rentnerin. % (0 53 61) 3 56 19 (AB)

Isenbüttel, 2 ZKBB, Keller..
% (01 60) 5 97 09 63

Wolfsburg, schöne 3 Zi.-Whg. zu
verm., 95m², EBK, Essecke, Bad m.
Wa. + 2. WC m. Du., Vorgarten, EP,
WM 885 * (inkl. Hz. +NK) + 2MM Kt.
% (01 73) 60 18 234

Meinersen OT Ahnsen, 3-Zi., Kü-
che, Bad, EBK, 1. OG, Balkon, ca.
80m², gute Ausstatt., KM 480* + NK
% (01 77) 4 31 49 79

GifhornStadt,3Zi.-DG-Whg, 60m²,
Balkon, EBK, Bad mit Wanne, PKW-
EP, Keller, KM 550,-* + NK 170,-*,
zum 01.04.25 % (01 75) 5 65 73 70

Jembke: helle 85m², 3 Zi.-Whg. mit
Kü./Duschbad, ab sofort zu vermie-
ten, WM ca. 550,-*, Parkplatz inkl.
% (01 60) 91 48 39 10

4 Zi.-Whg.Wahrenholz., 90 m², Kel-
lerr., EBK,Balk., frei ab sofort, 520,-*
+ NK + KT, % (0 58 35) 24 15 90

Isenbüttel TKS, Appartement 30
qm, vollmöbliert zu vermieten, mit
Küche, Schlafniesche, DU/WC, Ter-
rasse, Parkplatz, TV, Internet für
550,-*/Monat. Alle Nebenkosten
und Nutzung WM/Trockner im Miet-
preis enthalten. Kontakt:
% 0172-5102502

Akademikerpaar, Festanstellung,
mit zwei Kindern, sucht zu sofort 5
Zi.-Haus zur Miete oder Kauf in Fal-
lersleben % (01 57) 76 82 06 12

Verk. Brennholz/Kaminholz, abge-
lagert, frei Haus, % (0 58 33) 1835

Verk. Brennholz in 3m Längen,
Anfuhr mögl., % (0176) 61 92 76 74

Buche, Eiche trocken, 5 Kart. á 25
kg 135,- Liefer. 15,-. 0171 4136625

Verkaufe2Aktiender FEAGAGFal-
lersleben zumHöhstgebot. Angebo-
te an: ) Z 53 868

Kaminholz frei Haus,
% (01 70) 1 04 52 67

Gr. Bäume, kleine, krumme,
schräge, riesen, trockene Bäume,
Heckenschnitt. Sturmschädenmit
Entsorgung. % (01 71) 4 13 66 25

Suche FENDT SCHLEPPER 70-120
PS in gutem Zustand sowie GRIMME
Kartoffelroder LK650,SL750 oder
SE70-20, 8t-Dreiseitenkipper für mei-
nen kleinen Nebenerwerbs-
betrieb.Gerne aus Betriebsaufgabe.
% 01 60 90 27 19 90

Suche von privat Geweihe, Bilder
und Bestecke. % 0152/18442823

SUCHE HAUS ZUMKAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Familie mit Baby sucht ein Haus
Kleine Familie mit Baby sucht ein Zu-
hause. Ohne Makler, Finanzierung ist
gesichert! Bis 320000*, ab 120m².
% 01 52 23 34 32 49

SUCHE Baumöglichkeit ab 400qm.
Abschnitt vom Garten, Abrisshaus, 2.
Reihe, Resthof, o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Jembke, ab 1.4.2025 zu vermieten,
Einliegerwohnung, im 1. OG, 2 Zi.,
73m², mit EBK, Dusche und Bade-
wanne, Carport, 500*KM+290*NK
+ 1.000 Kt. % (0 53 66) 76 45 oder
% (01 62) 4 86 07 35

Jempke, Schulstr. 24b, 2 Zi. Whg.,
52m², EBK, Bad, Abstellraum, Kel-
lerraum, Terr., KM 520* + NK incl.
Wasser 100*, Strom/Gas nach Ver-
brauch % (01 62) 9 78 62 23 oder
% (0 53 66) 26 4

Achtung! Altes geg. Bares f. Pelze,
Luxusuhren,Schmuck,Münzen,Ge-
mälde, Bestecke, Zinn, Militaria, Ka-
meras, Instrumente, Porzellan, Jagd
- u. Angelequip. (0151) 53 58 92 86

Münzen gesucht, in Gold und
Silber % (0 53 03) 922 4 88 (gew.)

Haushaltsauflösung 26.01.2025
GF/Kästorf, Zum Isetal 5 10-14 Uhr

Verkaufe Großpudelwelpen, 6Mo-
nate, % (01 76) 20 63 10 73
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3-ZIMMER-
WOHNUNGEN

4- & MEHR-
ZIMMER-WOHNUNGEN

MÖBLIERTERWOHNRAUM

HÄUSER

VERKAUF ALLGEMEIN

ALLGEMEIN ANKAUF

2-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

2-ZIMMER-
WOHNUNGEN

IMMOBILIENMARKT ANGEBOTE
350000BIS450000EURO

450 000 EURO & MEHR

HAUSRAT VERKAUF

TIERMARKT VERKAUF

HUNDE & ZUBEHÖR

17KleinanzeigenSONNABEND, 25. JANUAR 2025


